Dott. Ing. Bovelacci Marco 2008
I LE CORNICI ESTRUSE IN POLISTIRENE
G POLYSTYRENE EXTRUDED MOULDINGS
E MOLDURAS EXTRUDIDAS DE POLIESTIRENO
P SANCAS EM POLISTIRENO EXTRUDIDO
EDITION 2008 AMERICA
ITALSTYL 701, 779,
PROFILSTYL B110 BIANCO,

30 mm
35 mm
1 1/8” x 1 3/8” mlt 310 - Kg 7 - Kg 1,8
EUROCOLL
763
80 mm
85 mm
3 1/8” x 3 3/8”
IA763EIA763I
8
60 mm
60
 m
m
2 3/8” x 2 3/8”
762 IA762I IA762E
35 mm
35
 m
m
1 3/8” x 1 3/8”
705 IA705I IA705E
20 mm
25
 m
m
3/4” x 1”
720 IA720I IA720E
50 mm
50
 m
m
2” x 2”
706 IA706I IA706E
70 mm
70
 m
m
2 3/4” x 2 3/4”
766 IA766I IA766E
9
765
70 mm
70 mm

m
IA775I IA775E
3 3/4” x 4 1/8”
777
105 mm
90
 m
m
IA777I IA777E
4 1/8” x 3 1/2”
140 mm
14
5 m
m
5 1/2” x 5 3/4”
795* IA795I IA795E
IA793I IA793E
130 mm
14
0 m